Prolumen’

Enlightening Life

dacapgHbin cBeTUNbHUK PROLUMEN WL90 yepHbin 230V 8W 600Iim 360°

IP65 TRIAC 930
Kon n3penna 17373

CTWUNbHbIA HAaCTEHHbIA CBETU/IBHMK ANS UCMO0JS1Ib30BaHNS B MOMELLIEHUN U Ha OTKPbITOM BO3YyXe.

Knacc 3awmTbl IP65 03Ha4aeT, 4TO CBETUJIbHUK 3alLUULLEH OT BHeAPEHNA MblIN N BOOAHBIX CprI?I N MOXeT
nCrnosb30BaTbCA Ha yuLe.

Bo Bcex mogensax WL90 ncnonb3yoTcs BbICOKOKaYeCTBEHHbIe cBeToaMoaHbIe Yunbl (CRI90), obecneyunsas
TOYHOCTb LiBETOMNEpPenayn CBETOBOIO0 Jly4a CBETU/IbHMKA B KOMHATE.

Mpn NpaBUIbLHOM UCMOJIb30BAHUN CBETUSIbHUK IHEPTro3(h(EKTMUBEH, IKONOrMYECKM YACT N UMEET OYEHb
[onrun cpok cnyxoel (50 000 vyacos).

OcBeTuTe CBOW MUP C MOMOLbLIO NpogeccnoHanos LED House - 1oCMOTpuUTE Hall NopTdoano NPOeKToB
34ech!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensii 3000K
600nto0MeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 75Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
®akTop cunbl
Perynnpyemas spkocTb
MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok cyxbebl

OnnHa

LWnpuHa

BbicoTa

B ynakoBke

B Awunke

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
MonupoBska
Ypaponpo4HoCTb
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
Paboyas TemnepaTypa

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
Prolumen
230V
0.90
TRIAC
8W

8W

360°
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IP65
50000h
100.0mm
142.0mm
230.0mm
lwT
12wT
YepHbIi
aNlOMUHUIA + NNACTUK
KOBPUK
IKO8

ONa Hapy>XHOro ncnosb3oBaHns

-20 ~ 45°C
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