



Фасадный светильник Prolumen WL90 черный 230V 8W 600lm 360° IP65 TRIAC 930

Код изделия 17373

Стильный настенный светильник для использования в помещении и на открытом воздухе.

Класс защиты IP65 означает, что светильник защищен от внедрения пыли и водяных струй и может использоваться на улице.

Во всех моделях WL90 используются высококачественные светодиодные чипы (CRI90), обеспечивая точность цветопередачи светового луча светильника в комнате.

При правильном использовании светильник энергоэффективен, экологически чист и имеет очень долгий срок службы (50 000 часов).

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	600люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	75lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	8W
Максимальная мощность	8W
Угол линзы	360°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Длина	100.0mm
Ширина	142.0mm
Высота	230.0mm
В упаковке	1шт
В ящике	12шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий + пластик
Полировка	коврик
Ударопрочность	IK08
Эксплуатационная среда	для наружного использования
Рабочая температура	-20 ~ 45°C
Класс энергопотребления	